
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.910.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 15 grudnia 2022 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 
2022 roku, poz. 8642) zarządzam:  

§ 1. W załączniku „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta” wprowadzić zmiany, 
zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.910.2023 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLANOWANE  KWOTY  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  MIASTA 
            (w złotych) 

Plan przed zmianami Zmiana  Plan po zmianie 
Lp. Przeznaczenie dotacji Rodzaj 

dotacji  
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
DOTACJE OGÓŁEM   72 934 547,72 16 927 682,52 89 862 230,24 1 024,00 -15 747,00 -14 723,00 72 935 571,72 16 911 935,52 89 847 507,24 
wydatki bieżące   69 443 082,72 16 927 682,52 86 370 765,24 1 024,00 -15 747,00 -14 723,00 69 444 106,72 16 911 935,52 86 356 042,24 
wydatki majątkowe   3 491 465,00 0,00 3 491 465,00 0,00 0,00 0,00 3 491 465,00 0,00 3 491 465,00 
             
 Jednostki sektora finansów 

publicznych   46 447 016,00 255 420,00 46 702 436,00 0,00 0,00 0,00 46 447 016,00 255 420,00 46 702 436,00 
 wydatki bieżące, w tym:   45 155 551,00 255 420,00 45 410 971,00 0,00 0,00 0,00 45 155 551,00 255 420,00 45 410 971,00 
1. Dopłata do komunikacji 

miejskiej Wpłata 60004 24 335 553,00 0,00 24 335 553,00 0,00 0,00 0,00 24 335 553,00 0,00 24 335 553,00 

2. 

Dofinansowanie działalności 
dydaktycznej Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku przy 
Uniwersytecie Śląskim w 
Katowicach - grupa Jastrzębie-
Zdrój 

Dotacja 
podmiotowa 73095 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

3. 

MURALowa współpraca-
projekt realizowany z udziałem 
środków budżetu UE w ramach 
Interreg V-A Republika 
Czeska-Polska w ramach 
Europejskiej Współpracy 
Terytorialnej 

Dotacja 
celowa 75075 134 950,00 0,00 134 950,00 0,00 0,00 0,00 134 950,00 0,00 134 950,00 

4. 
Nauka religii innych wyznań 
na terenie innej gminy lub 
powiatu, w tym: 

Dotacja 
celowa  53 000,00 15 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 15 000,00 68 000,00 

   80101 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 
   80115 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 
   80117 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
   80120 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 1



5. 
Jesteśmy tacy sami-żyjemy 
zdrowo-projekt realizowany z 
udziałem środków budżetu UE 
w ramach ERASMUS+ 

Dotacja 
celowa 80102 0,00 87 168,00 87 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 168,00 87 168,00 

6. 
Kształcenie uczniów klas 
wielozawodowych  w 
placówkach kształcenia 
zawodowego spoza terenu 
Miasta 

Dotacja 
celowa 80117 0,00 3 025,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025,00 3 025,00 

7. 
Orzekanie o 
niepełnosprawności dla 
mieszkańców Jastrzebia-
Zdroju 

Dotacja 
celowa 85321 0,00 110 227,00 110 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 227,00 110 227,00 

8. 
Prowadzenie działalności 
kulturalnej - Miejski Ośrodek 
Kultury  w Jastrzębiu - Zdroju  

Dotacja 
podmiotowa 92109 8 268 796,00 0,00 8 268 796,00 0,00 0,00 0,00 8 268 796,00 0,00 8 268 796,00 

9. 
Prowadzenie działalności 
kulturalnej - Miejski Ośrodek 
Kultury  w Jastrzębiu - Zdroju 
- Remont obiektów instytucji 
kultury 

Dotacja 
podmiotowa 92109 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 329 000,00 

10. 
Prowadzenie działalności 
kulturalnej - BOB - Miejski 
Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu 
- Zdroju  

Dotacja 
podmiotowa 92109 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

11. 
Prowadzenie działalności 
kulturalnej - Miejska 
Biblioteka Publiczna w 
Jastrzębiu - Zdroju 

Dotacja 
podmiotowa 92116 7 804 724,00 0,00 7 804 724,00 0,00 0,00 0,00 7 804 724,00 0,00 7 804 724,00 

12. 
Prowadzenie działalności 
kulturalnej - BOB - Miejska 
Biblioteka Publiczna w 
Jastrzębiu - Zdroju 

Dotacja 
podmiotowa 92116 135 404,00 0,00 135 404,00 0,00 0,00 0,00 135 404,00 0,00 135 404,00 

13. 
Prowadzenie działalności 
kulturalnej - Instytut 
Dziedzictwa i Dialogu - Łaźnia 
Moszczenica w Jastrzębiu-
Zdroju 

Dotacja 
podmiotowa 92114 3 954 497,00 0,00 3 954 497,00 0,00 0,00 0,00 3 954 497,00 0,00 3 954 497,00 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 2



14. 

Festiwal Żelaznego Szlaku 
Rowerowego - projekt 
realizowany w ramach 
Programu INTERREG V A 
Republika Czeska – Polska 
współfinansowanego ze 
środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego -- Instytut 
Dziedzictwa i Dialogu - Łaźnia 
Moszczenica 

Dotacja 
celowa 92114 94 627,00 0,00 94 627,00 0,00 0,00 0,00 94 627,00 0,00 94 627,00 

 wydatki majątkowe, w tym:   1 291 465,00 0,00 1 291 465,00 0,00 0,00 0,00 1 291 465,00 0,00 1 291 465,00 

1. 

Pomoc finansowa dla 
Marszałka Województwa 
Śląskiego na uzupełnienie sieci 
kolejowej o połączenie 
kolejowe Jastrzębie-Zdrój z 
Aglomeracją Śląską 

Dotacja 
celowa 60002 40 125,00 0,00 40 125,00 0,00 0,00 0,00 40 125,00 0,00 40 125,00 

2. 

Realizacja zadania  
finansowanego z udziałem 
środków Unii Europejskiej 
"Żelazny szlak rowerowy-
wsparcie dla EKOturystyki-
Rowerem po żelaznym szlaku" 

Dotacja 
celowa 63095 42 324,00 0,00 42 324,00 0,00 0,00 0,00 42 324,00 0,00 42 324,00 

3. 

Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury, w tym na 
zakup nowego miksera-
sterownika świateł do 
oświetlenia scenicznego oraz 
nowego energooszczędnego 
oświetlenia scenicznego dla 
Dużej Sali Kinowej w Kinie 
"Centrum" - Miejski Ośrodek 
Kultury 

Dotacja 
celowa 92109 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

3. 

Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury, w tym na 
rozbudowę śmietnika 
murowanego przy Domu 
Zdrojowym - Miejski Ośrodek 
Kultury 

Dotacja 
celowa 92109 14 258,00 0,00 14 258,00 0,00 0,00 0,00 14 258,00 0,00 14 258,00 

4. 
Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury - 
Rewitalizacja ul. 1 Maja w 
Jastrzębiu-Zdroju 

Dotacja 
celowa 92109 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 3



5. 
Zakup fortepianu 
zewnętrznego dla Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Jastrzębiu-
Zdroju 

Dotacja 
celowa 92109 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 155 000,00 

6. 

Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury, w tym na 
zakup sprzętu fotograficznego 
(obiektywu i projektora) - 
Instytut Dziedzictwa i Dialogu 
- Łaźnia Moszczenica w 
Jastrzębiu-Zdroju 

Dotacja 
celowa 92114 30 639,00 0,00 30 639,00 0,00 0,00 0,00 30 639,00 0,00 30 639,00 

7. 

Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury, w tym na 
realizację trzech filmów o 
tematyce związanej z węglem - 
"Pierwiastek węgla w żywym 
organizmie" - Instytut 
Dziedzictwa i Dialogu - Łaźnia 
Moszczenica w Jastrzębiu-
Zdroju 

Dotacja 
celowa 92114 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 81 000,00 

8. 

Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury, w tym na 
wykonanie przestrzennych, 
obrazowych specjalistycznych 
makiet wyjaśniających sposób 
wydobywania węgla i zasady 
działania maszyn używanych 
w górnictwie - Instytut 
Dziedzictwa i Dialogu - Łaźnia 
Moszczenica w Jastrzębiu-
Zdroju 

Dotacja 
celowa 92114 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 

9. 

Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury, w tym na 
zakup licencji do 
zdigitalizowanych materiałów  
- Instytut Dziedzictwa i 
Dialogu - Łaźnia Moszczenica 
w Jastrzębiu-Zdroju 

Dotacja 
celowa 92114 38 250,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 4



10. 

Sprzęt kserograficzny i 
komputerowy oraz 
oprogramowanie dla jednostek 
organizacyjnych Miasta, w tym 
na zakup oprogramowania i 
licencji - Instytut Dziedzictwa i 
Dialogu - Łaźnia Moszczenica 
w Jastrzębiu-Zdroju 

Dotacja 
celowa 92114 180 386,00 0,00 180 386,00 0,00 0,00 0,00 180 386,00 0,00 180 386,00 

11. 

Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury, w tym na 
zakup maszyny do czyszczenia 
posadzek, skaner A3 i namioty 
plenerowe - Instytut 
Dziedzictwa i Dialogu - Łaźnia 
Moszczenica w Jastrzębiu-
Zdroju 

Dotacja 
celowa 92114 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 69 300,00 0,00 69 300,00 

12. 

Wydatki inwestycyjne dla 
instytucji kultury, w tym na 
serwer, czytnik kodów 
inwentaryzacyjnych, przenośne 
nagłośnienie, zestaw 
oświetlenia scenicznego, 
zestaw wystawienniczy - 
Instytut Dziedzictwa i Dialogu 
- Łaźnia Moszczenica w 
Jastrzębiu-Zdroju 

Dotacja 
celowa 92114 121 183,00 0,00 121 183,00 0,00 0,00 0,00 121 183,00 0,00 121 183,00 

13. 

Likwidacja barier 
architektonicznych, w tym na 
remont schodów wejściowych 
wraz z podjazdem dla osób z 
niepełnosprawnością ruchową i 
miejscem na ekspozycje 
wystawowe przy budynku 
Masnówki przy ul. Witczaka 
3a 

Dotacja 
celowa 92116 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00 

 Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych   26 487 531,72 16 672 262,52 43 159 794,24 1 024,00 -15 747,00 -14 723,00 26 488 555,72 16 656 515,52 43 145 071,24 

 wydatki bieżące, w tym:   24 287 531,72 16 672 262,52 40 959 794,24 1 024,00 -15 747,00 -14 723,00 24 288 555,72 16 656 515,52 40 945 071,24 
1. Wspieranie zadań w dziedzinie 

turystyki 
Dotacja 
celowa 63003 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

2. Zapewnienie stałej gotowości 
bojowej 

Dotacja 
celowa 75412 133 676,00 0,00 133 676,00 0,00 0,00 0,00 133 676,00 0,00 133 676,00 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 5



3. 
Udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej  

Dotacja 
celowa 75515 0,00 126 060,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 060,00 126 060,00 

4. 

Dofinansowanie realizacji 
zadań jednostek oświatowych 
w zakresie kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym 
kształcenia specjalnego i 
profilaktyki społecznej  dla  
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty, w tym: 

Dotacja 
podmiotowa  14 641 068,40 12 072 478,00 26 713 546,40 0,00 179 880,00 179 880,00 14 641 068,40 12 252 358,00 26 893 426,40 

   80101 427 078,25 0,00 427 078,25 0,00 0,00 0,00 427 078,25 0,00 427 078,25 
   80104 3 488 828,00 0,00 3 488 828,00 0,00 0,00 0,00 3 488 828,00 0,00 3 488 828,00 
   80105 5 182 301,55 0,00 5 182 301,55 0,00 0,00 0,00 5 182 301,55 0,00 5 182 301,55 
   80106 4 558,10 0,00 4 558,10 0,00 0,00 0,00 4 558,10 0,00 4 558,10 
   80115 0,00 1 815 928,50 1 815 928,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 928,50 1 815 928,50 
   80116 0,00 3 462 325,30 3 462 325,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 325,30 3 462 325,30 
   80117 0,00 53 380,00 53 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 380,00 53 380,00 
   80120 0,00 1 635 282,00 1 635 282,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 1 835 282,00 1 835 282,00 
   80149 3 461 230,50 0,00 3 461 230,50 0,00 0,00 0,00 3 461 230,50 0,00 3 461 230,50 
   80151 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 
   80152 0,00 737 130,70 737 130,70 0,00 0,00 0,00 0,00 737 130,70 737 130,70 
   85404 2 077 072,00 38 592,00 2 115 664,00 0,00 0,00 0,00 2 077 072,00 38 592,00 2 115 664,00 
   85406 0,00 232 851,00 232 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 851,00 232 851,00 
   85410 0,00 715 176,00 715 176,00 0,00 -20 120,00 -20 120,00 0,00 695 056,00 695 056,00 
   85419 0,00 2 830 812,50 2 830 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 812,50 2 830 812,50 

5. 

Dofinansowanie realizacji 
zadań jednostek oświatowych 
w zakresie kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym 
kształcenia specjalnego i 
profilaktyki społecznej  dla  
publicznych jednostek systemu 
oświaty prowadzonych przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

Dotacja 
podmiotowa  4 154 487,15 2 417 307,65 6 571 794,80 0,00 -200 000,00 -200 000,00 4 154 487,15 2 217 307,65 6 371 794,80 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 6



   80101 2 499 431,15 0,00 2 499 431,15 0,00 0,00 0,00 2 499 431,15 0,00 2 499 431,15 
   80120 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
   80150 1 655 056,00 0,00 1 655 056,00 0,00 0,00 0,00 1 655 056,00 0,00 1 655 056,00 
   85406 0,00 1 933 667,65 1 933 667,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 667,65 1 933 667,65 
   85419 0,00 283 640,00 283 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 640,00 283 640,00 

6. 

Fundusz Pomocy Ukrainie - 
Wsparcie jst w realizacji 
dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 
Ukrainy 

Dotacja 
celowa  8 957,00 50 007,00 58 964,00 1 024,00 4 373,00 5 397,00 9 981,00 54 380,00 64 361,00 

   80104 7 975,00 0,00 7 975,00 541,00 0,00 541,00 8 516,00 0,00 8 516,00 
   80120 0,00 27 968,00 27 968,00 0,00 2 637,00 2 637,00 0,00 30 605,00 30 605,00 
   85404 982,00 0,00 982,00 483,00 0,00 483,00 1 465,00 0,00 1 465,00 
   85410 0,00 22 039,00 22 039,00 0,00 1 736,00 1 736,00 0,00 23 775,00 23 775,00 
7. Wypłata nagrody specjalnej 

dla nauczycieli 
Dotacja 
celowa  137 286,90 65 951,55 203 238,45 0,00 0,00 0,00 137 286,90 65 951,55 203 238,45 

   80101 47 108,25 0,00 47 108,25 0,00 0,00 0,00 47 108,25 0,00 47 108,25 
   80104 45 762,30 0,00 45 762,30 0,00 0,00 0,00 45 762,30 0,00 45 762,30 
   80105 41 724,45 0,00 41 724,45 0,00 0,00 0,00 41 724,45 0,00 41 724,45 
   80106 2 691,90 0,00 2 691,90 0,00 0,00 0,00 2 691,90 0,00 2 691,90 
   80115 0,00 13 459,50 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13 459,50 13 459,50 
   80116 0,00 8 075,70 8 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8 075,70 8 075,70 
   80120 0,00 13 459,50 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13 459,50 13 459,50 
   85406 0,00 17 497,35 17 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 17 497,35 17 497,35 
   85419 0,00 13 459,50 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13 459,50 13 459,50 

8. 
Wsparcie dostępu do książek, 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych 

Dotacja 
celowa 80153 45 536,27 0,00 45 536,27 0,00 0,00 0,00 45 536,27 0,00 45 536,27 

9. 
Zadania w zakresie zdrowia 
publicznego, wynikające ze 
Strategii polityki zdrowotnej 
dla Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
lata 2021-2025 

Dotacja 
celowa 85149 97 380,00 0,00 97 380,00 0,00 0,00 0,00 97 380,00 0,00 97 380,00 

10. 
Zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym 

Dotacja 
celowa 85153 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 7



11. 
Zadania z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

Dotacja 
celowa 85154 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

12. Zadania z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia 

Dotacja 
celowa 85195 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

13. 
Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w 
Jastrzębiu-Zdroju przy ul. 
Szkolnej 1 

Dotacja 
celowa 85203 0,00 1 727 430,32 1 727 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 430,32 1 727 430,32 

14. 
Realizacja programów: 
Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej, i opieka 
wytchnieniowa 

Dotacja 
celowa 85295 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

15. 
Wsparcie rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

Dotacja 
celowa 85311 0,00 213 028,00 213 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 028,00 213 028,00 

16. 
Prowadzenie Placówki 
Wsparcia Dziennego typu 
specjalistycznego w Jastrzębiu-
Zdroju przy ul. Gagarina 116 

Dotacja 
celowa 85504 107 040,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 107 040,00 0,00 107 040,00 

17. 
Dofinansowanie realizacji 
zadań niepublicznych 
podmiotów świadczących 
opiekę nad dziećmi w wieku 
do lat trzech 

Dotacja 
celowa 85516 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 402 000,00 

18. 
Eukacja ekologiczna oraz 
propagowanie działań 
proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju 

Dotacja 
celowa 90095 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

19. Wspieranie działań w 
dziedzinie kultury 

Dotacja 
celowa 92105 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 299 000,00 

20. 
Prace konserwatorskie, 
restauratorskie, roboty 
budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru 
zabytków 

Dotacja 
celowa 92120 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 0,00 65 100,00 

21. Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej  

Dotacja 
celowa 92605 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 

22. Finansowanie rozwoju sportu  Dotacja 
celowa 92605 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

 wydatki majątkowe, w tym:   2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

1. 
Zadania z zakresu ochrony 
środowiska - w zakresie 
budowy przyłączy kanalizacji 
sanitarnej do budynków  

Dotacja 
celowa 90001 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 228 000,00 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 8



2. 
Zadania z zakresu ochrony 
środowiska - wykonanie 
urządzeń służących do retencji 
wód opadowych i 
roztopowych  

Dotacja 
celowa 90001 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 

3. 
Zadania z zakresu ochrony 
środowiska - w zakresie 
zakupu i montażu 
ekologicznych urządzeń 
grzewczych 

Dotacja 
celowa 90005 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

4. 
Zadania z zakresu ochrony 
środowiska - Zakup i montaż 
urządzeń OZE 

Dotacja 
celowa 90005 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 430 000,00 

Uwaga: Dotacje celowe: 1. "MURALOWA współpraca" w kwocie 134 950 zł, 2.Festiwal Żelaznego Szlaku Rowerowego w kwocie 94 627 zł, 3."Jesteśmy tacy sami-żyjemy zdrowo" w kwocie 87 168 zł  jest przypisana do grupy wydatków: 
"4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Miasta" 

 

Id: E6379407-5335-4522-80F8-B5EAA284DB10. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

